

NO:D-0243Z-W-2022-11042



2025030268Z

检 验 报 告

产品名称：边界保温条

受检单位：大城县永康塑料制品厂

委托单位：大城县永康塑料制品厂

检验类别：委托检验

大城县质量技术监督检验所



大城县质量技术监督检验所

NO:D-0243Z-W-2022-11042

共 2 页 第 1 页

产品名称	边界保温条		
商标		型号规格	60mm*8mm*2000mm
生产日期/批号	202205106	产品等级	合格品
委托单位	大城县永康塑料制品厂	委托人	高世洪
受检单位	大城县永康塑料制品厂		
生产单位	大城县永康塑料制品厂		
抽样日期	/	检验类别	委托检验
抽样地点	/	抽样基数	/
样品总量	检验用	2 米	委托单编号
	备用	/	000103
		抽样人员	/
送样人	高世洪	样品到达日期	20220508
封样状态	封样完好	检查封样人员	李炳存
样品描述	表面平整无裂纹	检验时间	20220508
检验依据	《柔性泡沫橡塑绝热制品》GB/T17794-2008		
检验项目	导热系数、真空吸水率、压缩回弹率		
	共 3 项		
检验结论	检验结果详见数据单。  (检验报告专用章) 签发日期: 2022 年 5 月 11 日 检验检定专用章		
备注	/		

批准: 刘伟

审核: 蔡宏远

主检: 韩雪松

大城县质量技术监督检验所

检验报告

NO:D-0243Z-W-2022-11042

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目		检验结果
1	导热系数， W/(M.K)	平均温度：0℃	0.032
		平均温度：40℃	0.037
2	真空吸水率， %		11
3	压缩回弹率， %		56



以
下
空
白